PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.12.2020

№ 2419-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 14.01.2020 №45-ра

«Об утверждении перечня строек
и объектов, подлежащих строительству,
реконструкции, модернизации
и приобретению по городу Пыть-Ях

на очередной финансовый 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»
(с изм. от 08.06.2020 №1092-ра,

от 02.09.2020 №1574-ра)
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города от 24.12.2015 №375 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в целях упорядочения осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, внести  в распоряжение администрации города от 14.01.2020 №45-ра «Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству, реконструкции, модернизации и приобретению по городу Пыть-Ях на очередной финансовый 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующее изменение:
1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов